

Rendbæk Gulvafslibning A/S

Slåenvej 44, Mejdal
7500 Holstebro

CVR-nr. 30 54 31 22

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. december 2020

Martin E. Rendbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rendbæk Gulvafslibning A/S Slåenvej 44, Mejdal 7500 Holstebro
	Telefon: 40338857
	CVR-nr.: 30 54 31 22
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 22. april 2008
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Steffen G. Rendbæk, formand Knud Lykkegård Martin E. Rendbæk Karsten Rendbæk
Direktion	Martin E. Rendbæk, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Jyske Bank St. Torv 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed, herunder gulvafslibning, renovering m.v., samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 952.320, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.525.394. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.946.934	2.721.688
Personaleomkostninger	1	-1.580.349	-1.821.293
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.366.585	900.395
Afskrivninger		-125.456	-88.256
Andre driftsomkostninger		-11.825	0
Resultat før finansielle poster		1.229.304	812.139
Finansielle omkostninger		-7.330	-5.481
Resultat før skat		1.221.974	806.658
Skat af årets resultat		-269.654	-178.357
Årets resultat		952.320	628.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	600.000
Overført resultat		52.320	28.301
		952.320	628.301

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		493.717	302.371
Materielle anlægsaktiver		493.717	302.371
Anlægsaktiver i alt		493.717	302.371
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		80.829	104.394
Varebeholdninger		80.829	104.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.089	291.895
Andre tilgodehavender		9.000	14.650
Tilgodehavender		266.089	306.545
Likvide beholdninger		1.654.093	1.137.682
Omsætningsaktiver i alt		2.001.011	1.548.621
Aktiver i alt		2.494.728	1.850.992

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		125.394	73.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	600.000
Egenkapital	2	1.525.394	1.173.074
Hensættelse til udskudt skat		18.790	9.550
Hensatte forpligtelser i alt		18.790	9.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.446	10.493
Selskabsskat		226.414	140.708
Anden gæld		698.684	517.167
Kortfristede gældsforpligtelser		950.544	668.368
Gældsforpligtelser i alt		950.544	668.368
Passiver i alt		2.494.728	1.850.992
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.179.077	1.435.141
Pensioner	352.624	337.843
Andre omkostninger til social sikring	48.648	48.309
	<u>1.580.349</u>	<u>1.821.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	73.074	600.000	1.173.074
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	52.320	900.000	952.320
Egenkapital 30. september 2020	<u>500.000</u>	<u>125.394</u>	<u>900.000</u>	<u>1.525.394</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

3 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.